[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DO 1º ADITAMENTO DE CONTRATO AO CONVITE Nº. 02/2009
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: COMPANHIA BRASILEIRA DE SOLUÇÕES E SERVIÇOS S/A.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 081/2010
OBJETO: FORNECIMENTO DE CARTÃO MAGNÉTICO/ELETRONICO ALIMENTAÇÃO AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.40.01.031.7001.2.0001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA)

VALOR TOTAL: TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE 4% (QUATRO POR CENTO) SOBRE R$ 150,00 CARTÃO/MÊS
DATA: 29/04/2010
JOSÉ CARLOS BARBOSA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.